各位                                  平成26年1月30日

会  社  名    株式会社スペースシャワーネットワーク

代 表 者 名   代表取締役社長  清水 英明

（コード番号：４８３８）

問い合わせ先 取締役 瀧川 正靖
ＴＥL：０３－３５８５－３２４２

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日平成 26 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記の通り、平成 26 年 4 月 1 日付執行役員の選

任を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の選任（平成 26 年 4 月 1日付）

氏名 新役職名 再任・新任

近藤 正司
執行役員 音楽ソフト事業本部 本部長

（取締役兼務）

再任

瀧川 正靖
執行役員 営業・開発本部 本部長

（取締役兼務）

再任

長谷川 裕朗
執行役員 コーポレート本部 本部長代行

再任

林 吉人
執行役員 営業・開発本部 本部長代行

再任

案納 俊昭
執行役員 コーポレート本部 本部長

再任

辻 昇
執行役員 音楽ソフト事業本部 本部長代行

再任

石田 美佐緒
執行役員 コンテンツプロデュース本部 本部長

新任

以上